durata annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al 
miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento - Formazione dei docenti in lingua 
inglese – n. 4 percorsi formativi di 15 ore ciascuno –, per un importo pari a € 7320,00 (euro 
settemilatrecentoventi/00), I.V.A. esente, con l’operatore economico British Council, con sede in Roma, 
via Ostiense, 92, (C.F. 80131350581); 

▪ di nominare la Dott.ssa Angela Grieco quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 
1, del decreto legislativo n.